sede na rua Manoel Barateiro, N°317, Centro, Santo Antônio/RN -
CEP:  59.255-000,  cujo  o  objeto  e  OBJETO CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CONFECÇÃO E  INSTALAÇÃO DE LETREIROS
DESTINADO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE/RN, no valor Global Estimado
de  R$: 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), ancorado no Lei
14.133/2021, Art. 75, II (PNCP). em consequência de ter ofertado o
menor  preço  global  em processo  publicado  para  prestação  dos
serviços  objeto,  conforme  processo  Administrativo  nº031/2025
publicado no diário Oficial - Fecam/RN, levando-se em consideração